

# Podział zadań i kompetencji w ramach Wydziałowego Systemu Zapewniania

## Jakości Kształcenia na Wydziale Chemii Uniwersytetu Gdańskiego



Osoba/Zespół	Zadania
Dziekan Wydziału Chemii	– Zarządzanie wydziałem oraz nadzór nad działalnością dydaktyczną, naukową oraz polityką kadrową
Prodziekan ds. Umieędzynarodowienia i Rozwoju	– Koordynowanie realizacji kierunków rozwoju Wydziału oraz wspieranie aktywności organizacji studenckich
Prodziekan ds. Studenckich i Kształcenia	– Zarządzanie procesem kształcenia na wydziale; – udział w pracach Rad Programowych kierunków studiów I i II stopnia realizowanych na Wydziale
Kierownicy Katedr i Zakładu	– Organizacja, obsada i nadzorowanie zajęć dydaktycznych realizowanych w poszczególnych jednostkach
Rada Wydziału	– zatwierdzanie programów kształcenia na poziomie Wydziału, – zatwierdzanie procedur dotyczących procesu kształcenia, – rozstrzyganie konkursów na stanowiska dydaktyczne,
Pełnomocnicy Dziekana: – ds. BiHP – ds. Nowych Kierunków – ds. Staży i Praktyk – ds. Współpracy z Pracodawcami – ds. Wymiany Zagranicznej Studentów Wyjeżdżających – ds. Wymiany Zagranicznej Studentów Przyjeżdżających – ds. Współpracy ze Szkołami – ds. Studentów i Doktorantów Niepełnosprawnych – Prezes Klubu Absolwenta Wydziału Chemii	– – Koordynacja działań związanych z zapewnieniem BiHP na WCh – Analiza potrzeb tworzenia nowych kierunków studiów na WCh – Koordynacja praktyk i staży dla studentów kierunku – Koordynacja współpracy z potencjalnymi pracodawcami studentów WCh – Koordynacja międzynarodowej wymiany studentów Wydziału Chemii  – Obsługa studentów przyjeżdżających na Wydział Chemii  – Koordynacja współpracy między szkołami a Wydziałem Chemii – Informacja i pomoc studentom z niepełnosprawnościami na Wydziale Chemii – Koordynacja działań i promocja klubu absolwenta Wydziału Chemii
Rada programowa kierunku Chemia/ Ochrona Środowiska / Biznes Chemiczny	– Opracowywanie projektów i modyfikacji programów studiów
Rada konsultacyjna	– Opiniowanie działań na rzecz podnoszenia atrakcyjności oferty edukacyjnej, kształtowanie i weryfikacja programów kształcenia
Wydziałowa Komisja ds. jakości prac dyplomowych	– Ocena jakości pracy dyplomowych realizowanych na Wydziale Chemii UG
Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna	– Przeprowadzanie procesu rekrutacji na studia administrowane przez Wydział Chemii UG
Wydziałowy Zespół ds. Promocji Wydziału	– Popularyzacja badań naukowych prowadzonych na WCh
Dziekanat	– Opieka administracyjna oraz sporządzanie planu zajęć
koordynatorzy przedmiotów i prowadzący zajęcia	– Opracowanie sylabusów oraz przygotowanie i prowadzenie zajęć
Samorząd studencki	– Opiniowanie programów studiów i regulacji związanych z procesem kształcenia – Zgłaszanie propozycji zmian w programie kształcenia, – Uczestnictwo w pracach Rady Wydziału oraz komisji wydziałowych, – Opiniowanie kandydatów na prodziekana ds. Studenckich i Kształcenia
Wydziałowy Zespół ds. Zapewniania Jakości Kształcenia	– Monitorowanie jakości kształcenia na Wydziale